
Про перейменування Концерну “Воєнремсервіс” та внесення змін до його Статуту

dep_1527 від 2015.03.31

Статус: Акт чинний

Версія від: 31 березня 2015

Набуття чинності:
31 березня 2015 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

31.03.2015 № 141

Про перейменування Концерну “Воєнремсервіс” та внесення змін до його Статуту

Відповідно до повноважень, наданих Господарським кодексом України та Законом України “Про

управління об’єктами державної власності”, НАКАЗУЮ:

1. Перейменувати Концерн “Воєнремсервіс” (ідентифікаційний код 33689872) у Концерн

“Військессетменеджмент”

2. Внести зміни до Статуту Концерну “Воєнремсервіс”, затвердженого наказом Міністра оборони України

від 08 липня 2013 року № 470 “Про затвердження Статуту Концерну “Воєнремсервіс” у новій редакції” (зі

змінами) (додаток до наказу).

3. Керівнику Концерну “Воєнремсервіс” забезпечити у порядку, визначеному Законом України “Про

державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб - підприємців”, державну реєстрацію змін до

Статуту Концерну “Воєнремсервіс”.

4. Директору Департаменту кадрової політики Міністерства оборони України оголосити конкурс на

заміщення посади Генерального директора Концерну “Військессетменеджмент”

5. Контроль за виконанням наказу покласти на директора Департаменту економічної діяльності

Міністерства оборони України.

6. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України
генерал армії України

С. Т. Полторак

#/document/16991357
#/document/16991357


Додаток

до наказу Міністерства оборони України

31.03.2015 № 141

ЗАТВЕРДЖУЮ

Міністр оборони України

генерал-полковник С. Т. Полторак

31 березня 2015 року

ЗМІНИ
до Статуту Концерну “Воєнремсервіс”

1. Пункт 1.1 Статуту викласти в такій редакції:

“1.1. Концерн “Військессетменеджмент” (далі - Концерн) є державним господарським об’єднанням,

заснованим на державній власності, та є правонаступником Концерну “Воєнремсервіс”. Концерн належить

до сфери управління Міністерства оборони України (далі - Уповноважений орган управління).

Концерн здійснює свою діяльність на основі та відповідно до законодавства України і Статуту Концерну (

далі - Статут), який затверджується Уповноваженим органом управління.”.

2. Пункти 1.2, 1.3 Статуту викласти в такій редакції:

“1.2. Повне найменування Концерну:

українською мовою: Концерн “Військессетменеджмент”;

англійською мовою: Concern “Viyskessetmenegment”.

1.3. Скорочене найменування:

українською мовою: Концерн “ВЕМ”;

англійською мовою: Concern “VEM” ”


